РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ЛОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.02.2024 г.  № 20
с. Лохово

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие культуры
в Лоховском сельском поселении»
на период 2021 – 2026 гг.

В целях обеспечения конституционного права граждан Лоховского поселения на участие в культурной жизни, пользования услугами учреждений культуры и доступа к культурным ценностям, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лоховского сельского поселения,  утвержденным постановлением администрации Лоховского муниципального образования от  05 июля 2018 № 58, руководствуясь статьями 6, 39, 43, Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Лоховского муниципального образования от 11 ноября 2020 года №81(с изменениями от 28.01 2021г. № 7; от 16.04.2021№39; от 13.08.2021 №84, от 10.11.2021 №110, от 08.02.2022 №18, от 22.04.2022 №41: от 10.06.2022 №65, от 04.10.2022 №91; от 10.11.2022 № 105, от 31.01.2023 №15, от 27.03.2023 №34, от 24.08.203 №79, от 21.09.2023 №89, от 15.11.2023 №117, от 24.11.2023 №122, от 26.12.2023 №140) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Лоховском сельском поселении» на период 2021 – 2026 годы») следующие изменения:
	1.1. строку 10 «Объем и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Программы  изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы 11 428,658 тыс. руб., в том числе:
объем финансирования Программы по годам, в том числе:
1) объем финансирования Программы по годам:
2021 год – 2150,780 тыс. рублей;
2022 год -2757,175 тыс. рублей;
2023 год – 2 815,646 тыс. рублей;
2024 год – 1 746,315 тыс. рублей;
2025 год – 1099,412 тыс. рулей;
2026 год – 10644,330 тыс. рублей
2) объем финансирования по источникам:
а) местный бюджет – 9 487,931 тыс. рублей, в том числе
2021 год – 2150,780 тыс. рублей;
2022 год – 2092,775 тыс. рублей;
2023 год – 2 815,646 тыс. рублей;
2024 год – 1 746,315 тыс. рублей;
2025 год – 511,412 тыс. рулей;
2026 год – 476,330 тыс. рублей
б) областной бюджет- 1 840,400 тыс. руб.
в) федеральный бюджет – 0 тыс. рублей;
г) внебюджетные источники – 0 тыс. рублей

1.2. приложение №1 к муниципальной программе «Объем и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции  (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Н.Л. Кобелевой опубликовать настоящее постановление с приложениями в издании «Лоховский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «Поселения района» в подразделе Лоховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Лоховского муниципального образования П.В. Шматова.

Глава Лоховского
муниципального образования				                                         П.В. Шматов